zeichnis aufgeführten noch in Mühlehorn stehenden Maschinen.
Der Uebernahmepreis für diese sämtlichen Maschinen beträgt
laut Kaufvertrag vom 11. Januar 1926 Fr. 50,000 und wird
bezahlt durch Uebergabe von 50 voll liberierten Aktien der Ge-
Seilschaft, an Josef Schmidt. Das Aktienkapital beträgt Fr.

150,000 (einhundertfünfzigtausend Franken) mnd 'ist' eingeteilt in
150 auf den Namen lautende, Voll tiberierte- Aktien zu je: Fr.
1000. De Verwaltungsrat besteht aus: Jakob Hallemann, Kauf-
mann, von Wettswil a. A., in Zürich 2, Präsident; Josef Schmidt,
Fabrikant von Bodenstadt (Tschechoslowakei), in Mühlehotn,